PORTWEST

FCO03 - Sabot Perforat Portwest

Compositelite ESD SB AE
Colectie: CompositeLite™ ESD.
Gama: Incaltaminte

Material caramb: Microfibra
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Saboti usori cu partea superioara perforata pentru respirabilitate. 100%
non metalic cu inchidere de plastic. Potrivit pentru utilizarea in medii ESD.
In conformitate cu EN 61340-5-1.

Caracteristici
CompositeLite™ ESD. . Model slip-on
Componenete de siguranta de calitate, nemetalice si proprietati L - .
imbunatatie ale talpii pentru excelenta pregatire in caz de incarcare + Curea elastica ajustabild pentru calcai

statica ce ar putea deteriora componente electronice sensibile. L « . . . . - .
- Partea superioara perforata favorizeaza circulatia aerului in medii

calde.
Incaltaminte
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

- Stergeti partea superioara
- Talpa exterioard cu autocuratare previne contaminarea incrucisata

- Bombeu compozit

. Certificare CE
Standarde

EN ISO 20345 Clasa standard - Marcat UKCA

EN 61340-4-3 ) i i
- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

. SRC - Talpa antiderapanta pentru a preveni alunecarile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel
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FCO03 - Sabot Perforat Portwest Compositelite ESD SB AE
Cod de comoditate: 6402990500

Organism de testare

Intertek Italia S.p.A.  (Organism notificat nr.: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

Numarul certificarii: LECF100374697

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00383276

Carton Dimensions/Weight

Item

FC03BKR35
FC03BKR36
FC03BKR37
FC03BKR38
FC03BKR39
FC03BKR40
FC03BKR41
FC03BKR42
FC03BKR43
FC03BKR44
FC03BKR45
FC03BKR46
FC03BKR47
FC03BKR48

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
0.7500
0.7800
0.8880
0.8200
0.9600
0.9520
1.0000
1.0200
0.9800
1.0300
1.1900
1.1500
1.2000
1.1500

Cubic(m?®)
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320

EAN13

5036108342013
5036108200115
5036108200122
5036108200139
5036108200146
5036108200153
5036108200160
5036108200177
5036108200184
5036108200191
5036108200207
5036108200214
5036108200221
5036108200238

DUN14

15036108830562
15036108685773
15036108685780
15036108685797
15036108685803
15036108685810
15036108685827
15036108685834
15036108685841
15036108685858
15036108685865
15036108685872
15036108685889
15036108830579




